[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 31.12.2013 г.№ 609

       г. Бутурлиновка

 О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Бутурлиновского городского поселения на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.04.2012 года  № 191

  В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения  от 11.11.2011г. № 349 «Об утверждении положения «О порядке разработки, утверждения и реализации   ведомственных целевых программ Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Бутурлиновского городского поселения на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.04.2012 года № 191:

     1.1.  в таблице раздела « Паспорт программы»:

- строку:

    «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий  на сумму  15317,513 тыс. рублей, в том числе:

2012 год  -  3811,5 тыс. руб.

2013год  -  6076,313  тыс. руб.

2014 год  -  5429,7 тыс. руб.

Источник финансирования: бюджет Бутурлиновского городского поселения

                                                                                                                    ».

- заменить строкой:

         «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий  на сумму  14479,215 тыс. рублей, в том числе:

2012 год  -  3811,5 тыс. руб.

2013год  -  5238,015  тыс. руб.

2014 год  -  5429,7 тыс. руб.

Источник финансирования: бюджет Бутурлиновского городского поселения

                                                                                                                     ».

1.2. раздел «4. Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«    4. Перечень и описание программных мероприятий.

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Вид расходов
	Источники финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Организация и проведение официальных физкультурно — оздоровительных и спортивных мероприятий
	Проведение спортивных мероприятий
	Бюджет Бутурли​новского городского поселения ​
	76,7
	66,1
	99,3

	Проектно- сметная документация на реконструкцию стадиона , реконструкция стадиона

	380,382
	744,215
	0

	Приобретение спортивного инвентаря

	176,7
	174,4
	0

	текущая деятельность учреждения, необходимая для  создания условий на реализацию мероприятий, направленных на устойчивое функционирование и проведение спортивных мероприятий

	3177,718
	4253,3
	5330,4

	ИТОГО

	3811,5
	5238,015
	5429,7

                                                                                                                            ».

1.3. раздел     «6.Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции:

«6.Обоснование потребностей в необходимых ресурсах.

 Общий объем финансирования Программы составляет 14479,215 тыс. руб. Источником финансирования является бюджет Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования
	Объемы финансирования

(тыс. руб.)

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1.
	Организация и проведение массовых физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, направленных на привлечение населения Бутурлиновского городского поселения поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области к активным занятиям физической культурой и массовым спортом, повышение качества проводимых мероприятий, формирование здорового образа жизни
	Бюджет Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	3811,5
	5238,015
	5429,7

	ВСЕГО

	3811,5
	5238,015
	5429,7

                                                                                 ».

       2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

                  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бутурлиновского

городского поселения                                              Е.Ф. Дмитренко